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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ به 
تازگی و همزمان بااُ فُت محسوس دمای 
هوا و ورود سامانه های بارشی به بخش 
های مختلف کشورمان، شاهد افزایش 
قابل توجه مصرف گاز و طرح نگرانی های 
جدی در مورد پایدار ماندن شبکه تامین 
گاز کشور بوده ایم. در این راستا، "سید 
حسن موسوی" سخنگوی شرکت ملی 
گاز ایران در موضع گیری گفته است که 
در "روز شنبه 24 آذر ماه سال جاری، 
میزان مصرف گاز بخش های خانگی، 
تجاری و صنعتی، 601 میلیون متر مکعب 
بوده است که این میزان در مقایسه با سال 
گذشته افزایش 17 درصدی را نشان می 
دهد". در این راستا، مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور کشورمان نیز اخیرا در 
قالب یک ویدئو، مردم را به صرفه جویی 
در مصرف گاز توصیه کرده است. موضوعی 
که می تواند موجب بهره مندی همه مردم 
ایران از نعمت گاز در بحبوحه فصول سر 
سال شود. البته که پویشی با نام "2 درجه 

کمتر" هم به راه افتاده که در قالب آن افراد 
تشویق به کاهش دو درجه ای محیط 
زندگی خود و وسایل گرم کننده می 
شوند. موضوعی که به گفته محسن پاک 
نژاد وزیر نفت کشورمان می تواند به صرفه 
جویی تا 60 میلیون مترمکعب گاز در در 
مصرف روزانه گاز کشور ختم شود و این 
عدد چیزی در حدود کل تولید برخی 
فازهای میدان گازی پارس جنوبی است. 
با این همه، مساله پایدار ماندن شبکه گاز 
کشور و بهره‌مندی همه مردم کشورمان از 
این نعمت ارزشمند، صرفا در سال جاری 
مطرح نبوده و در سال های گذشته نیز به 
آن پرداخته شده است. حتی در برهه هایی 
شاهد قطع گاز در برخی مناطق کشورمان 
به دلیل افت فشار بوده‌ایم. ناترازی در حوزه 
تولید و مصرف گاز ایران، دلایل مختلفی 
دارد که از جمله آن ها می تواند به عدم 
انجام سرمایه گذاری های مکفی و سالیانه 
در بخش انرژی و یا درست نبودن فرهنگ 
مصرف در حوزه انرژی در کشورمان اشاره 
کرد. با این همه، آنچه مهم است این نکته 
می باشد که این ناترازی با خسارت های 

جدی به کشورمان همراه بوده که توجه 
به آن ها مهم است. اول اینکه ناترازی 
در حوزه انرژی به خودِِ مردم و آسایش 
آن ها خسارت می زند. اینکه در بحبوحه 
فصول سرد سال، امکانِِ اصلی گرمایشی 
کشور در قالب ارائه گاز به شهروندان دچار 
اختلال شود، چالش های عدیده ای را برای 
خانواده ها به وجود می آورد. به هر حال 
ایران جزو کشورهایی در جهان است که 
از ذخایر غنی گازی برخوردار است و اینکه 
در فصول سرد با کمبود گاز رو به رو باشد، 
پذیرفتنی نیست. نکته دوم اینکه ناترازی 
در حوزه گازی کشور خسارت های جدی 
را به بخش های تولیدی، صنعتی و تجاری 
تحمیل می کند. فراموش نکنیم که اولویت 
در بخش تخصیص گاز کشور، مصرف 
خانگی است و وقتی شبکه بااُ فُت فشار 
رو به رو باشد، این مساله بدان معناست 
که همچون ناترازی در حوزه برق، بخش 
های تولیدی و صنعتی باید قربانی تامین 
نیاز فزاینده خانگی شوند و خسارت های 
جدی را متحمل شوند.البته که در رابطه 
با خسارت هایی که بخش های صنعتی و 

تجاری در نتیجه قطعی گاز باید متحمل 
شوند، تحلیل ها و ارقام مختلف و قابل 
توجهی ارائه می‌شود که همگی آن ها 
یک واقعیت را فریاد می زنند و آن این 
است که ناترازی گازی، برای کشورمان 
کاملا خسارتبار است. و در نهایت سوم 
اینکه ناترازی انرژی بر دیگر حوزه های 
حکمرانی کشورمان نظیر بخش مسکن 
نیز اثرگذاری به شدت منفی را گذاشته 
است. از این رو، در شرایطی که ایران 
باید سالانه شاهد ساخت یک میلیون 
واحد مسکونی باشد، با این حال، این عدد 
اکنون به 300 هزار واحد سقوط کرده 
و این مساله خود به یک محرک جدی 
در کمبود 6 میلیون واحدی مسکن در 
ایران و متعاقبا افزایش قیمت مسکن در 
کشورمان تبدیل شده است. حال در این 
وضعیت، ماجرا زمانی جدی تر می شود که 

بدانیم حتی اگر سالانه یک میلیون واحد 
مسکونی نیز ساخته شود، ظرفیت های 
لازم برای تامین انرژی آن ها مخصوصا 
در قالب تامین گاز یا برق وجود ندارد. این 
یعنی ناترازی انرژی، می تواند به سهم خود 
واقعیت های منفی را به دیگر حوزه های 
اقتصادی کشور تحمیل و از این چشم 
انداز هم برای کشورمان خسارتبار باشد. 
آمارهای رسمی حاکی از این هستند که 
میزان مصرف انرژی از ابتدای پیروزی 
انقلاب اسلامی در ایران تا به امروز، تا 
11 برابر افزایش یافته است این در حالی 
است که ظرفیت های تولیدی حوزه 
انرژی یکچنین رشدی را تجربه نکرده 
اند. موضوعی که خود محرک سیلی از 
ناترازی‌ها در حوزه های مختلف حکمرانی 
اقتصادی و زیرساختی کشورمان شده 

است. 

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy  موافقت کمیسیون اجتماعی 

با تعطیلی پنجشنبه ها
سراج، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی: پیش از شروع بررسی بودجه 
۱۴۰۴، کمیسیون اجتماعی مجلس با تعطیلی 
پنجشنبه‌ها موافقت کرد. مقرر شد ساعات کاری 
در طول هفته از ۴۴ ساعت به ۴۲ ساعت کاهش 

پیدا کند. 

 رشد ۶۵00  واحدی 
شاخص بورس

شاخص کل بورس در پایان معاملات روز گذشته 
با رشد ۶۵۰۳ واحدی به ۲,۶۸۰,۴۹۰ واحد رسید.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، شاخص کل بورس در 
پایان معاملات روز چهارشنبه بیست‌وهشتم آذر با 
رشد ۶۵۰۳ واحدی به ۲,۶۸۰,۴۹۰ واحد رسید. 
از تغییر شاخص‌های دیگر بورس می‌توان به افت 
۶۳۲۷ واحدی شاخص کل هم‌وزن اشاره کرد.
همچنین حجم معاملات دیروز ۲۶.۹۷۷ میلیارد 
سهم بود که طی ۶۸۶,۷۷۵ معامله دادوستد شد 
و ارزش کل این معاملات نیز به ۱۶۹,۱۷۹.۱۴۲ 
میلیارد ریال رسید.ارزش کل بازار بورس نیز بالغ 

بر ۸۵,۴۷۵,۴۸۹.۸۵۴ میلیارد ریال شد. 

 مشارکت ۱۹ بانک 
در توزیع سود سهام عدالت

۱۹ بانک در توزیع مرحله سوم سود سهام 
عدالت سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ 
مشارکت دارند. به گزارش خبرگزاری مهر، شرکت 
سپرده‌گذاری مرکزی اعلام کرد: اطلاعات بیش 
از ۴۴ میلیون سهامدار عدالت به بانک‌های عامل 
ارسال شده است تا فرایند توزیع سود از صبح روز 

چهارشنبه آغاز شود.

اخبار داخلی
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کشاورزی و دامداری

یک محقق گفت: تنظیم بازار و کنترل قیمت مثل 
بهمن ذهن وزیر جهاد را مشغول می‌کند؛ چنانکه با 
وجود در اختیار داشتن توانمندی‌های حوزه تجارت 
تمرکزش بر مصرف‌کننده وی را از تقویت تولید 
غافل می‌کند. به گزارش خبرگزاری مهر، پنجمین 
نشست از یازدهمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی 
با موضوع »چالش‌ها و الزامات ادغام وظایف بازرگانی 
در وزارت جهاد کشاورزی« برگزار شد. در این 
نشست پیرامون ساختار و شیوه فعلی تنظیم بازار 
محصولات کشاورزی صحبت شد و کارشناسان و 
مسئولان بر ضرورت مدیریت یکپارچه و هماهنگ 

وظایف تولید و تجارت کشاورزی تاکید کردند.
همچنین کارشناسان با ذکر اثرات قانون تمرکز بر 
تولید و بازار، اجرای مطلوب قانون تمرکز را خواستار 

شدند و به الزامات و تغییرات مورد نیاز پرداختند.
حامد نجفی علمدارلو، عضو هیئت علمی دانشگاه 
تربیت مدرس در این نشست گفت: مسیری که 
کشور برای تصویب و اجرای قانون تمرکز طی کرده 
است تجربه ۱۲ ساله دارد و باید دید بازگشت به 

عقب برای کشور چقدر هزینه دارد؟
وی افزود: اگر منافع تفکیک مجدد وزارت بازرگانی 
غلبه می‌کند آن را انجام دهیم؛ ولی تجربه نهادی 

در ایران نشان می‌دهد که این اقدام ارزش ندارد و 
بازگشت به عقب جز هزینه آفرینی مشکلی را حل 
نمی‌کند. نجفی علمدارلو ادامه داد: نکته دوم اینکه 
قانون تمرکز از زمان اجرا زیر غباری از تحریم، تورم و 
فشار ارزی قرار گرفت. ساختار نهادی در ایران نشان 
می‌دهد سیاستگذاری یکپارچه تولید و تجارت 
می‌تواند کمک کند اما آنقدر شوک‌ها زیاد بود که 
ادغام وظایف بازرگانی در وزارت جهاد کشاورزی 

نتوانست مسأله را حل کند.
این عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس 
تصریح کرد: کم توجهی وزارت جهاد کشاورزی و 
قدر نشناسی نسبت به ابزارهایی که قانون تمرکز 
در اختیارش قرار می‌داد نیز مزید بر علت شد؛ 
چنانکه این وزارتخانه نه پیگیر یک ساختار نهادی 
مستحکم بود و نه در حوزه سیاستگذاری فعالانه 
عمل کرد. در عمل تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها 
مثل یک بهمن ذهن وزیر جهاد کشاورزی را 
مشغول می‌کند؛ چنانکه با وجود در اختیار داشتن 
توانمندی‌های حوزه تجارت، تمرکزش بر مصرف 
کننده بود و حواس وی از تقویت تولید منحرف شده 
و در سال‌های اخیر با ضعف بخش‌های تولیدی نیز 

مواجه شدیم.

رئیس مؤسسه پژوهش‌های وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: در صورت مدیریت یکپارچه زنجیره تأمین، 
تولید و توزیع امکان‌پذیر است. به گزارش خبرگزاری 
مهر، پنجمین نشست از یازدهمین همایش سالانه 
اقتصاد مقاومتی با موضوع »چالش‌ها و الزامات ادغام 
وظایف بازرگانی در وزارت جهاد کشاورزی« برگزار 
شد. در این نشست پیرامون ساختار و شیوه فعلی 
تنظیم بازار محصولات کشاورزی صحبت شد و 
کارشناسان و مسئولان بر ضرورت مدیریت یکپارچه 
و هماهنگ وظایف تولید و تجارت کشاورزی تاکید 
کردند. همچنین کارشناسان با ذکر اثرات قانون تمرکز 
بر تولید و بازار، اجرای مطلوب قانون تمرکز را خواستار 

شدند و به الزامات و تغییرات مورد نیاز پرداختند.
علی کیانی‌راد، رئیس مؤسسه پژوهش‌های وزارت 
جهاد کشاورزی در این نشست گفت: باید از بخش 
غذا و کشاورزی تعریف درستی داشته باشیم. بعد 
از اصلاحات ارضی و انقلاب، در قانون، »کشاورزی« 
به بهره برداری از آب و زمین و تولید محصولات 
کشاورزی تعبیر شده است، در صورتی که در جهان 
تعریف جامع‌تری وجود دارد و کشاورزی دارای وجوه 
بسیار بیشتری اعم از تولید، توزیع، بازاریابی، محیط 
زیست، فرهنگ و... است. وی افزود: بخش کشاورزی 

یک زنجیره ارزش است که از ژن شروع می‌شود و به 
سلول ختم می‌شود. حلقه تولید در این زنجیره خیلی 
مهم است اما سایر خدمات و حلقه‌ها نیز اهمیت دارند 
و جز کشاورزی است.کیانی‌راد گفت: وظیفه اصلی 
کشاورزی تحقق امنیت غذایی است. امنیت غذایی 
۴ مؤلفه اصلی دارد. مؤلفه اول، فراهم بودن غذا است 
که یک رکنش تولید است. دوم، دسترسی به غذا است 
که منظور دسترسی فیزیکی و اقتصادی است. مؤلفه 
سوم، مصرف غذا است که باید سالم و متناسب با رژیم، 
الگو و تنوع غذایی باشد. چهارم، پایداری منابع تولید 

غذا و ثبات زنجیره ارزش است.
وی افزود: اصل ۳ و ۴۳ قانون اساسی به خودکفایی 
و خوداتکایی کشاورزی اشاره دارد و اهمیت امنیت 
غذایی را اثبات می‌کند و در سایر سیاست‌های کلی 

نظام هم به آن اشاره شده است.
رئیس مؤسسه پژوهش‌های وزارت جهاد کشاورزی 
ادامه داد: در قانون تشکیل وزارت جهاد کشاورزی نیز 
۲ دلیل اصلی وجود دارد که نشان می‌دهد دیدگاه به 
کشاورزی باید جامع باشد. یک دلیل وظیفه افزایش 
کمی و کیفی محصولات کشاورزی جهت تحقق امنیت 
غذایی است که در صورت مدیریت یکپارچه زنجیره 

تأمین، تولید و توزیع امکانپذیر است.

تنظیم بازار و کنترل قیمت ها مثل یک بهمن ذهن وزیر جهاد را مشغول می کند

مدیریت یکپارچه زنجیره تأمین، تولید و توزیع را امکان پذیر می کند
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3 خسارت بزرگ ناترازی 
گازی برای ایران

آیین نامه واردات خودروهای نو 
اصلاح شد

هیات وزیران به پیشنهاد دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، 
آیین نامه واردات خودروهای نو را اصلاح کرد؛ 
بر اساس اصلاحیه صورت گرفته، واردات 
خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد تجاری 
- صنعتی در چارچوب قوانین و مقررات مناطق 

مذکور و این آیین نامه مجاز است.

پای رمزارز هم به دادگاه 
»رضایت خودرو« باز شد

هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
کثیرالشاکی رضایت خودرو طراوت نوین برگزار 
شد. یکی از متهمان در این جلسه دادگاه گفت: 
مدیرعامل شرکت از من در مورد رمزارز سوال 
کرد و از من خواست رمزارز خریداری کنم. حدود 
۵۰۰ میلیون تومان رمزارز خریدم که الان حدود 
۴۰ میلیون دلار رشد کرده است که تحویل دادسرا 
داده شده است. قاضی در مورد خرید ملک در 
قبرس سئوال کرد که این متهم گفت: برادرم ملکی 
به صورت اقساطی در قبرس خریده بود و قرار بود 
از سود شرکت اقساط را پرداخت کند که نتوانست. 
قاضی از یکی دیگر از متهمان ‌‌درباره جابه‌جایی 
پول‌ها از طریق ساک سئوال کرد که این متهم 
گفت: همسر بنده مدتی مسئول خرید شرکت بود 

و کار‌های خرید لوازم را انجام می‌داد. 

وزیر نیرو:

 اگر اطلاع رسانی درستی 
در جهت قطعی برق صورت نگرفته 

از مردم عذرخواهی می کنم 
علی آبادی، وزیر نیرو به خبرهای فوری مهم 
گفت:مشکلات سوخت به طور جدی برای مردم 
تشریح شده. هوا سرد است، ‌‌شاید گاز کافی به 
نیروگاه‌ها و بخش‌هایی از صنایع نرسد اما اولویت گاز 

تامین مردم است تا سلامتی‌شان تامین شود. 

وزیر نفت:

 در فروش نفت 
هیچ مشکلی نداریم

اینکه گفته می‌شود مشکل ایجاد شده شایعه است 
و بخشی از عملیات روانی دشمنان نظام هست.با 
همراهی مردم مصرف گاز بیش از ۳۵ تا ۴۰ میلیون 

مترمکعب در روز کاهش پیدا کرده.

وزیر ارتباطات: 

 رفع فیلترینگ به جد 
در دستور کار دولت است

جلسات بسیاری در مرکز ملی فضای مجازی برگزار 
شده است. روی موضوعات مهم و اشتراکات مهم، 
مسائل جمع‌بندی شده و درباره راه برون رفت از 

وضعیت موجود بحث در حال انجام است.

پرداخت معوقات متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان در ماه جاری 
رییس سازمان برنامه و بودجه:با توجه به شکاف 
حقوق کارمندان بازنشسته با کارمندان مشغول به 
کار در دولت تکلیف شده تا متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان طی سه سال به ۹۰ درصد برسد و  در 
سال جاری باید ۴۰ درصد انجام می شد اما تامین 
منابع آن  کافی نبود و نهایتا این گونه توافق شد  که 
از این ماه متناسب سازی به اندازه ۴۰ درصد انجام 
بدهیم و کسری آن به عنوان طلب بازنشسته سال 

آینده پرداخت می‌شود.

  ایران از ترکمنستان 
برق وارد می کند

علی آبادی:از نگاه بنده همکاری مردم در حوزه 
صرفه جویی مناسب بوده است. اکنون خوشبختانه 
تعمیرات واحدهای نیروگاهی به قدر کافی انجام 
شده است. برای زمستان آماده تولید برق هستند. 
ما موفق شدیم قرارداد حداکثر انتقال برق از 

ترکمنستان را  تا تابستان منعقد کنیم.

وزیر نفت:

 من هم بابت کمبود گاز 
از مردم عذرخواهی می کنم

مردم عزیز مطمئن باشند که سال آینده تدبیر 
می‌کنیم که بیش از این شرمنده نباشیم.

 کشف بیش از 400 هزار قلم 
داروی قاچاق در یک خانه! 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ: در 
پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد افرادی اقدام 
به پخش داروی خارجی قاچاق توسط شرکتی 
در حسن آباد فشافویه می‌کنند.مامورین این 
پلیس در بازرسی مشاهده کردند محل یک 
واحد مسکونی بوده که به عنوان انبار مورد 
استفاده قرار می گیرد که مقادیری داروی 
خارجی در محل دپو و فاقد هرگونه اسناد و 

مدارگ گمرکی است.

اخبار روز وزیر نیرو:

مردم استخراج کنندگان بیت کوین را معرفی کنند و پاداش بگیرند
پزشکیان در جلسه هیئت دولت:

آینده ایران در گرو توسعه »منطقه مکران« است
عباس علی‌آبادی وزیر نیرو در پایان جلسه هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران درباره مصرف برق ماینرها در این شرایط ناترازی انرژی در کشور گفت: 
همیشه یک عده‌ای هستند که سوءاستفاده می‌کنند البته این‌ها بخش کمی از مردم را در برمی‌گیرند اما همیشه هستند. در حال حاضر هر کسی از مردم 
شریف ما کسانی را شناسایی کرده و معرفی کنند ما پاداش هم برایشان در نظر می‌گیریم. یعنی افرادی که بیت‌کوین استخراج می‌کنند را معرفی کنند مورد 
تشویق قرار می‌گیرند و پاداش دریافت خواهند کرد البته من مبلغ پاداش را نمی‌گویم ولی عددش قابل توجه است. تعدادی مزرعه استخرام بیت کوین در 
واقع کشف شده و از مدار خارج شده است. امیدوار هستم که به هر حال این ناهنجاری از جامعه رفع شود.وی در پاسخ به این سوال که این مزرعه‌ها متعلق 
به مردم عادی و سرمایه‌دار است یا متعلق به شرکت‌های اقتصادی ، گفت: مواردی پیدا کردیم که سازمان‌دهی شده بوده است و مواردی هم بوده که اینطور 

نبوده و خانگی بوده به هر حال قیمت بالای بیت کوین بعضی‌ها را تحریک کرده که این تخلف را مرتکب شوند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تاکنون یک طرح کلان به‌عنوان نقشه‌راه توسعه مکران نداشته‌ایم و دستگاه‌های مختلف هر کدام به اقتضای 
ماموریت‌های خود در این زمینه اقداماتی کرده‌اند، گفت: هماهنگی‌های لازم صورت‌ گرفته است تا از مشاوران تراز اول بین‌المللی برای 
تهیه نقشه‌راه توسعه منطقه مکران بهره بگیریم.به گزارش خبرگزاری ایمنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، مسعود 
پزشکیان در جلسه صبح روز چهارشنبه بیست‌وهشتم آذر هیئت دولت، در حاشیه مباحث مربوط به دستور جلسه درباره موضوع توسعه 
سواحل مکران، با اشاره به مباحث مطرح‌شده از سوی چند تن از اعضای هیئت دولت اظهار کرد: همه مباحث و دغدغه‌های مطرح شده در 
این‌باره صحیح است، اما مسئله مهم این است که تاکنون یک طرح کلان و کلی به عنوان نقشه‌راه توسعه مکران نداشته‌ایم و دستگاه‌های 

مختلف هر کدام به اقتضای مأموریت‌ها و مسئولیت‌های خود در این زمینه اقداماتی کرده‌اند.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

تمدید آگهى مزایده مورخه 1403/09/22
شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروههاى 44 و 55 ت در نظر دارد:

 تعدادى قطعه زمین  با متراژ 1027  متر با کاربرى تجارى/ ادارى در پروژه گل نرگس واقع 
در خیابان شهداى صفه اصفهان را از طریق مزایده با کف قیمت پایه کارشناس رسمى دادگسترى 

بفروش برساند. 
*لذا داوطلبین مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر بازرگانى تعاونى مسکن واقع در 
خیابان شهداى صفه جنب فروشگاه اتکاء مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00  

مورخه 1403/10/02 ارائه نمایند .
**ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 03136201828 تماس حاصل فرمایند.

هئیت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و55

آگهى دعوت سهامداران شرکت کیفیت سپهر پردیس 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 539931 

و شناسه ملى 14008269920 جهت تشکیل مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در 
ساعت 10 صبح مورخ 1403/10/14 در محل قانونى شرکت به 
نشانى: تهران، شهرك انصار ، کیلومتر شش  بزرگراه تهران 
کرج(شهید لشگرى) ، خیابان چوگان 9، پلاك -1 ، طبقه 
همکف کد پستى 1398913511 تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 10

*انتخاب /تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت* انتخاب بازرسین   

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

آگهى دعوت  به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مشاور نرم افزار  محک ( سهامى خاص ) 

به شناسه ملى 10380437020 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
که در ساعت 10 صبح  مورخ یکشنبه  1403/10/09   در آدرس: مشهد-بلوار شهید دستغیب - 
دستغیب 37 - مجتمع تک - طبقه 5 - واحد 512 دفتر شرکت مشاور نرم افزار محک به کد پستى 

9185819311 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.  
دستور جلسه : انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

رئیس هیئت مدیره  شرکت مشاور نرم افزار محک ( سهامى خاص )

آگهى دعوت سهامداران شرکت چشم انداز انرژى کیمیا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 
51435 و شناسه ملى 10320847688 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 
10 صبح  مورخ 1403/10/09 در محل قانونى شرکت واقع در شهرك صنعتى شماره 2 اهواز کدپستى 6143198939 تلفن 

06133739656تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

الف)   انتخاب / تعیین سمت مدیران
ب)     انتخاب / تعیین اعضاى هیئت مدیره

ج)      انتخاب بازرس / بازرسان
د)       تعیین دارندگان حق امضا مجاز

هیئت مدیره ه)      انتخاب روزنامه کثیر الانتشار


